
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001537

VISUALIZZA SUL SITO

 a
Catania 80mq
€ 89.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
3
1
2
0

0
0
1
0
3

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it

https://www.sicilproperty.it/immobili/vendita/catania-via-pirandello-trivani-ristrutturato/


VENDITA

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it



VENDITA

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it



VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001537

 a
Catania 80mq
€ 89.000,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in vendita a Catania in Via Pirandello, fra via

Vincenzo Giuffrida e Via Torino, in zona centrale, appartamento di circa 80 mq in ottime condizioni,

recentemente ristrutturato, posto al piano rialzato, con posto auto assegnato. L'immobile si compone di

ingresso su corridoio, 3 ampi vani, cucina e 2 balconi. L'appartamento è stato predisposto per

l'installazione di climatizzazione, possiede cancellate di sicurezza. 

Prezzo richiesto euro 89.000.

Classe energetica in attesa di rilascio (>= 175 kWh/m² anno).

Codice Immobile: V1536 oppure V001536.

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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